Сельское поселение
сумон Эйлиг-Хемский
муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва»

Муниципалдыг район
«Тыва Республиканын
Улуг-Хем кожууннун»
кодээ чурттакчылыг
Эйлиг-Хем сумузу

668210, с.Эйлиг-Хем пер.Маадыр-оол 3

Эйлиг-Хем суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администарции сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский

от «04» июля 2017г. № /-£-

Об утверждении Правил благоустройства
и санитарного содержания территории

сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В целях организация благоустройства и санитарного содержания
территории сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский муниципального
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», в соответствии со статьей
14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский, администрация сельского
поселения сумон Эйлиг-Хемский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания
территории сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский муниципального
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» (Приложение).

2. Решение вступает в законную силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя администрации Оолакай С.Д.

Председатель администрации С.Анай-оол